
ZMĚNOVÝ LIST č. 0053

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

237 729,65CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

053 ZTI
PŘÍPOČTY 925 722,00

ODPOČTY -687 992,35

Cena celkem Kč (bez DPH)

ZTI Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum:

+/- poznámka

27.07.2023

Zadávací list změny: Číslo: 053

S ohledem na dodatečné zajištění bezpečnosti a bezbariérovosti při užívání hygienických buněk lůžkových pokojů pacienty je navržena 

změna projektového řešení PVC zástěn sprchových koutů, součástí kterých jsou vstupní otevíravé dveře, komplikující pohyb osob se 

zdravotním omezením, zejména pohybu.  Změna spočívá v nahrazení této zástěny skleněnou zástěnou z bezpečnostního skla bez dveří.  

Navrhované řešení rozšíří vstup do prostoru vlastní sprchy. Předmětem změny je dále doplnění chybějících sprchových zástěn na lůžkových 

oddělení 3.NP, které obsahuje projektová dokumentace, ale nejsou obsaženy v oceněném soupisu prací.                                                                                                                     

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 5 zákona 134/2016, o zadávaní veřejných zakázek.

D1_01_4e Zdravotně technické instalace - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava sprchových zástěn na lůžkových pokojích pro pacienty.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.



Kalkulace změny
237 729,65

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -687 992,35

Přípočet prováděných prací 925 722,00

A06-18-P_E1 164 052,00
D1_01_4e-D17 - Zdravotně technické instalace

D D1_01_4e Zdravotně technické instalace
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

89 M 55495008r

pevná sprchová zástěna 950/1900mm, kalené bezpečnostní sklo, tl. skla 8mm, 

nerezová lišta na stěně a nerezová rozpěrná tyč, sklo v neprůhledeném provedení 

MAT - z vnější strany leptané - D+M

kus 14,000 11 718,00 164 052,00

89 M 55495008r

pevná sprchová zástěna 950/1900mm, kalené bezpečnostní sklo, tl. skla 8mm, 

nerezová lišta na stěně a nerezová rozpěrná tyč, sklo opatřené bezpečnostním 

polepem - 2 přerušované pruhy - D+M

kus 14,000 11 387,00

VV

A06-18-P_F2 73 677,65
D1_01_4e-D13 - Zdravotně technické instalace 73 677,65

D D1_01_4e Zdravotně technické instalace 73 677,65
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 134 188,10

88 K 725244904 Montáž sprchových dveří soubor -65,000 930,93 -60 510,45

89 M 55495008r
dveře sprchové s pantem u zdi a pevnou stěnou 1600(900+700)/1900mm, tl. skla 

5mm, šířka vstupu 866m, aluchrom, durlux, vč. nerezové konzoly “L“jako zarážky 
kus -60,000 9 568,58 -574 114,80

90 M 55495009r
dveře sprchové jednokřídlé 1100/1900mm, tl. skla 5mm, šířka vstupu 557m, aluchrom, 

durlux, vč. nerezové konzoly “L“jako zarážky 
kus -5,000 6 829,92 -34 149,60

VV 5 5,000

91 M 55495010r boční stěna 1000/1900mm, tl. skla 5mm, aluchrom, durlux kus -5,000 3 843,50 -19 217,50

VV 5 5,000

89 K 55495008r

pevná sprchová zástěna 950/1900mm, kalené bezpečnostní sklo, tl. skla 8mm, 

nerezová lišta na stěně a nerezová rozpěrná tyč, sklo v neprůhledeném provedení 

MAT - z vnější strany leptané, atypicky zaoblený roh v místě fabionu - D+M

kus 65,000 11 718,00 761 670,00

89 K 55495008r

pevná sprchová zástěna 950/1900mm, kalené bezpečnostní sklo, tl. skla 8mm, 

nerezová lišta na stěně a nerezová rozpěrná tyč, sklo opatřené bezpečnostním 

polepem - 2 přerušované pruhy - D+M

kus 65,000 11 387,00

Stránka 1 z 1


